República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.256, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2023

Torna público sorteio para desempate de candidatos

para os cargos de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições

legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que acontecerá no dia 20 de novembro de 2023, as

10:00 da manhã, na Secretaria de Saúde, localizada na Av Luiz Silveira 755, Palmares do Sul, Rio Grande

do Sul, o sorteio público de desempate dos candidatos com mesma pontuação para os cargos de AGENTE

DE COMBATE A ENDEMIAS.

Os candidatos empatados serão convocados pela comissão via telefone e ou e-mail, a comparecer

no dia e hora marcada para o sorteio, serão convocados os candidatos empatados inscritos conforme tabela

abaixo:

Concorrendo ao 10º e 11º lugar

Karina Taviane dos Santos de Moraes

Carmen Lúcia Marcelino Ribeiro

Concorrendo ao 14º e 15º lugar

Gislaine Maciel Couto

Cristiele Inacio da Silva

Concorrendo 16º ao 30º lugar

Thyelle dos Santos Lima

Maicon Martins Carvalho

Paula Leticia Varani Vicente

Michele Jamila Caitano

Maria Cassiane Terra dos Reis

Roselaine da Silveira Lemos

Marcos Paulo Rosa Batista

Pedro Gabriel Berto Martellet

Elza Beatriz Jaeger

Henrico Logan de Athos Dutra Vieira

Ademir Martins Almeida

Júlia Gabriely Gonçalves Rodrigues

Luciana de Fátima Freitas Gasso

Matheus Valandro da Silva

Thobias Costa Emmert

 MAURICIO DA SILVA MUNIZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração